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- Az istentiszteleten is el-
hangzott, hogy a presbitéri-
um már régen érzékelte azt 
az igényt, amely a templom 
rendbetételére vonatkozott. 
Azt hiszem ebben a városban 
a gyülekezetben mindig volt, 
van és lesz igény arra, hogy az 
ősöktől kapott épített örök-
séget szemet gyönyörködte-
tő módon helyre kell hozni, és 
így kell az utánunk következő 
korosztályoknak hátrahagy-
ni. Ez tulajdonképpen – hall-
hattuk – két évtizedes munka 

volt, de örök folytatás marad. 
Tehát még nem fejeztük be, 
csak bizonyos állomásához ér-
keztünk. A templom 1987-
2007 között alakult olyan-
ná, mint most. Már húsz esz-
tendővel ezelőtt észre lehetett 
venni a tetőszerkezet elavulá-
sát, ám a külső és belső hom-
lokzat is egyaránt problémá-
kat hordozott magában a sa-
létromossága miatt. Nem cso-
da, hisz évszázadok vannak 
mögötte. 

Két évtizede indult a mun-

ka, apró lépésekkel, hisz fel 
kellett mérni a nagytemplom 
állapotát, terveket kellett ké-
szíteni. A dokumentációból 
jól nyomon követhető, hogy 
minden évben adódott hozzá 
valami, bár nyilvánvaló volt, a 
gyülekezet egy ekkora felada-
tot egyedül felvállalni és telje-
síteni nem képes. Nagyobb je-
lentőségű előrelépést a ‘90-es 
évek közepe, illetve második 
fele hozott. 1997-től kezdő-
dően lehetett érzékelni, hogy 
van mire építeni. Ekkor kez-
dődött a tetőszerkezet megújí-
tása, de nem egyszerű felújí-
tás volt, hiszen teljesen új te-
tőszerkezetet kellett építeni, 
amit 2005-ben fejeztünk be. A 
torony esetében a külső vako-
lás jelentett problémát és igen 
sok vesződséggel jár, mert a 
szellőző vakolatok akkoriban 
még nem voltak olyan minő-
ségűek mint manapság. 

- Látványos eredmény a 
templombelső rendbetétele. 
Nagyon szép lett, még a karca-
giak is rácsodálkoznak.

- Nagy tanulság ezzel kap-
csolatban, hogy a régi értékek 
megőrzése mellett érdemes to-
vább lépni. Megvolt az alap, 
hiszen tudtuk milyen volt, 
de ha valaki belép érzi, mégis 
másabb lett. Azért van, mert 

Tavaly ilyenkor a kertben 
nyíló hóvirággal illusztráltuk 
a szokásos meteorológiai átte-
kintést, minthogy az írás címe 
is az volt, hogy Példa nélküli 
az idei tél. Elmondható, hogy 
az év további része is hozott 
meglepetéseket, mert az ápri-
lis egy szem eső nélkül múlt 
el, s a későbbiekben is kitartó 
aszály több növény esetében 
katasztrófát okozott. Az ősz 
azonban úgy tűnik a szo-
kott medrébe terelte az idő-
járást. Kovács Györgyi, a DE 
AMTC Karcagi Kutató Inté-
zete munkatársa is megerősí-
tette ezt – hiszen a mért ada-
tok is igazolják -, hogy az ősz 
folyamán már sem a csapa-

dék, sem a hőmérséklet nem 
produkált rekordokat (szem-
ben az év első felével, amikor 
sorra dőltek meg az ötvenéves 
átlaghőmérsékletek). Tulaj-
donképpen szeptember is me-
legebb időt hozott, mint az át-
lag, de a hónap elején volt egy 
hidegfront (három napig), 
amikor a napi maximum hő-
mérséklet nem érte el a 15 C 
fokot. A hónap végére, a vén-
asszonyok nyarával, kellemes 
őszi időben volt részünk. Ok-
tóber a maga sajátosságaival 
megfelelt a szokásos ősz-eleji 
időjárásnak. „Ez nem ritkaság 
– mondta a szakember -, mert 

Folytatás a 4. oldalon

Ahogy egy nemrég készített 
beszámolóban olvastam, a 
szervezett karcagi sport jóval 
több mint száz esztendeje lé-
tezik, az egyes sportágak 
munkáját összefogó Karcagi 
Sportegyesület pedig huszon-
hét éves, bár ha a jogelődöket 
is figyelembe vesszük, jóval 
idősebb fél évszázadnál is. Az 
egyesület és a szakosztályok 
élete csupa kihívás – sejteti 
a jelentés, ám a megmérette-
tések egy részét a munka 
folyamatosságának biztosítá-
sa jelenti, mert az állami tá-
mogatás csökkenése, „a tá-
mogatói kör szűkülése, a ked-
vezmények elvonása nagyban 
sújtották a szakosztályokat”. 

A szakosztályokban azonban 
a nehézségek ellenére is folyik 
a munka. Az elmúlt esztendő 
eredményeiről Szepesi Tibor 
szakelőadót, a KSE ügyvezető 
elnökét kérdeztük.

Elöljáróban meg kell említe-
nem valamit. Megfigyelhető, 
hogy a szakosztályok egy 
részénél bekövetkezett a gene-
rációváltás. Vagyis több szak-
osztály fordult a fiatalodás, fia-
talítás és az utánpótlás-nevelés 
felé, ennek eredményeitől 
várva majdan az előrelépés 
lehetőségét. 

- Az atlétikai szakosztály 
2007-ben több verseny si keres 
lebonyolításával hallatott 
magáról.

- A szakosztály két (három) 
sportágat, az atlétikát és a tri-
atlon-duatlont jelenti. Az atlé-
tikában, az imént mondottak 
miatt az egykori eredményeket 
megközelíteni sem sikerült. Az 
utánpótlás gyakorlatilag csak 
10-11 éves fiatal versenyzőkből 
áll. A triatlon-duatlonban sokkal 
jobb a helyzet, a versenyzőink – 
Nuriev Tibor, Kerekes Hajnal-
ka, Futó Tamás – rendre szál-
lították az eredményeket. Egy 
kimagasló versenyzőnk van, 
Nuriev Tibor, akivel a 2008-as 
Duatlon Világ és Európa Baj-
nokságra készülünk.

A KSE szakosztályai 2007-ben

Templom, gyülekezeti ház, középiskola

Folytatás a 6. oldalon

Átlagos ősz és tél

2007. december 19-én Molnár Sándor, a Gazdasági és 
Közlekedési Minisztérium osztályvezetője, Gazda Lász-
ló, az Észak-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács elnöke, 
Fejér Andor, a Jász-Nagykun-Szolnok megyei közgyűlés 
elnöke, Hans Peter Kruse és Kasler Peter, a Penny Mar-
ket ügyvezetői, Varga Mihály országgyűlési képviselő, dr. 
Fazekas Sándor polgármester, az Ipari Park Kft. és társ-
tulajdonosa az INFO Kft. képviselői, valamint a környék 
polgármesterei és az érdeklődők jelenlétében átadták a 
Karcagi Ipari Parkot. Mint elhangzott, 90 db 50 hektár 
területű ipari park található az országban. Az új létesít-
mény elsősorban a munkahelyteremtésben játszik majd 
fontos szerepet. Rüvodesen megkezdődik a REWE rak-
tárbázis építése, s a létesítményt – értesüléseink szerint – 
a nyár folyamán kívánják átadni. Az Ipari Park és a város 
vezetői további befektetők jelentkezését várják.

Folytatás a 2. oldalon

A református templom felszentelésének 210. évfordulójára 
emlékező ünnepi istentisztelete, illetve a napi munkának át-
adott új Gyülekezeti Ház felszentelése alkalmából több be-
számolót hallhattunk a templomfelújítás két évtizedes mun-
kájáról. Műemlék templomunk felújítása azonban csak egy 
része annak az eredményes munkának, amely új, önálló fe-
jezetet jelent majdan az egyházközség történetében. Az ün-
nepi alkalom (november 18.) után arra kértem Koncz Tibor 
vezető lelkipásztort, hogy foglaljuk össze az eseményeket.
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Közéleti szilánkok

A „kiegyezés” 
következik?
Sokfelől lehetett hallani, hogy a 

2008-as év a kiegyezés, pontosabban a 
megegyezés éve lesz a magyar politikai 
közéletben. Mert nem jó ez a szemben-
állás és megosztottság, nem viszi előbb-
re az országot. Ezt próbálják sugalmaz-
ni az év első beszélgető műsoraiban, a 
Napkeltében, a közszolgálati MTV1-es 
csatornáján. Amelyben megszólalt mi-
nisztertől (Gráf József) kezdve számos 
közéleti személyiség; pl. Heller Ágnes, a 
már kissé idősödő filozófusnő is. Aki első 
hallásra tetszetős érvekkel próbálta bi-
zonygatni, hogy az a fő baj, hogy nincs 
igazi államférfi jelenleg Magyarorszá-
gon a politikai életben. Nem említett 
neveket, de nyilvánvalóan a két nagy 
párt vezetőjére (és talán a köztársasági 
elnökre is?) gondolt. Akik szerinte nem 
engedik az új tehetségeket „kibonta-
koztatni”, görcsösen ragaszkodnak a ha-
talmukhoz. Elég gyenge hasonlattal élt; 
tanszékvezető egyetemi tanárral példá-
lózott, aki nem akar megválni a katedrá-
jától, pedig belátja, hogy a háta mögött 
ott sorakoznak az okosabbnál okosabb 
tanársegédek, és igazán átengedhetné 
a katedrát… Az ember akár derülhet-
ne is egy ilyen naiv fölvetésen – hiszen 
az öreg hölgynek is tudnia kellene, hogy 
a demokratikus közéletben a vezetőket  
választják, nem pedig pakisztáni mód-
ra, családilag átruházzák a vezetést, egy 
párton belül is… (Most függetlenül at-
tól, hogy Benazir Bhutto pártja ellenzé-
ki volt és jóval demokratikusabb, mint 
a többi párt, no, de mégis !) Amikor már 
átlátunk a szitán, ezt nem találjuk még-
sem annyira komikusnak…

Folytatódik hát a régi agymosás; azt 
szuggerálni a nézőkbe, hallgatókba, 
hogy az egyik oldal (a bal), alig külön-
bözik a másiktól (a jobbtól). És persze, 
az lenne a megnyugtató megoldás, ha 
mindkét nagy párt vezetője lemondana, 
és átadná a helyét a fiataloknak.

Nagyon leegyszerűsítve, ez a mű-
sor végső kicsengése, amit természete-
sen nem ilyen direkt módon közölnek a 
szilveszteri műsoroktól, buliktól kissé el-
bódult és megfáradt nézőkkel… Minde-
nesetre meg kell hagyni, nagyon ügye-
sen csinálják. Tudják, hogy erre vevő a 
sok gyanútlan és alulinformált állam- és 
választópolgár.

Szóval, ez az év is így kezdődik a mé-
diában – amit már megszokhattunk az 
utóbbi néhány évben: infantilisnak te-
kintenek bennünket. Amolyan Bolond 
Istókoknak, persze nem olyanok, akit 
annak idején Arany és Petőfi is megéne-
kelt a maga korában. És folyik tovább a 
panel-szöveg, ami később bulvárba for-
dul; megtudhatjuk, hogy ez az év a Bib-
lia éve is lesz, a kínai horoszkóp szerint 
pedig a Patkány éve… No, és Mátyás ki-
rályunknak is most lesz valamilyen év-
fordulója. Akit a Duna jegén választot-
tak meg, pedig akkor még nem volt de-
mokrácia. /Szerintem, most is ott kellene 
megválasztani a jelenlegi kormányfőt./

Mindegy, meghalt, és oda az iga-
zság…

- ács -

HÍREK
2008. január 13-án (vasár-

nap) 10 órakor
EMLÉKEZÉS

A DONI KATASZTRÓFA 
ÁLDOZATAIRA

a református templomban, 
azt követően koszorúk 

elhelyezése
A II. Világháború áldozata-

inak emlékművénél.

2008. január 16-án (szerdán) 
19 órakor a Déryné Művelő-
dési és Ifjúsági Központban

Johann Strauss: 
A DENEVÉR

- nagyoperett három felvo-
násban – 

Szereplők: Busa Tamás, 
Kukely Júlia, Pintér Tibor, 
Laczó András, Csonka Zsu-
zsanna Tallós Andrea, Csere 
László, Kokas László, Néme-
th Gábor

Jegyek 2.000- és 1.800- Ft-
os áron kaphatók a Közön-
ségszolgálati Irodában.

2008. január 22-én (kedden) 
A MAGYAR KULTÚRA NAP-
JA. 17:00 órakor a Györffy István 
Nagykun Múzeumban Szűcs Im-
re fazekas, népi iparművész, a Nép-
művészet Mestere kiállításának 
megnyitója.

18:00 órakor ünnepi megemlé-
kezés a Déryné Művelődési és If-
júsági Központ II. emeleti díszter-
mében. Beszédet mond: Prof. Dr. 
Pintér Sándor egyetemi tanár, a 
Szegedi Tudományegyetem Gyer-
mekklinika emeritus professzora. 
Műsort ad a Debreeni Kodály Kó-
rus.

I. A pályázat célja: hagyományőrzés, a hajdani kun kapuk 
mintájára elkészítendő kapuk költségeihez támogatás nyúj-
tása. 

II. A pályázók köre: Pályázhatnak a Karcag város közigazgatá-
si területén lévő magánépületek tulajdonosai abban az eset-
ben, ha vállalják a pályázati kiírásban foglalt feltételek tel-
jesítését. 

III. Pályázati feltételek: 
1. A kapu és a kerítés hagyományos fa szerkezetből épülhet 

meg, fémből csak a sarokvas, a kapupánt és a hagyományos 
zárszerkezet készülhet. 

2. Beton és egyéb vasszerkezet nem látható módon készülhet. 
3. A oszlopok akácfából készüljenek, méretük legalább 15x20 

cm keresztmetszetű legyen. 
4. A szerkezet összeállítása facsapolással, szegezéssel, csava-

rozással történhet. 
5. Az oszlopok és a kapuk főbb szerkezeti részeinek díszítése 

(faragása) az eredeti kun kapuk hagyományos mintáját tar-
talmazza. 

Mintaként szolgálhatnak: a Karcag, Erkel F. u 1. Karcag, Jó-
kai u. 16., a Karcag, Dózsa Gy u. 62. sz. alatti kapuk és 
kerítések.(A kapukról készült fotók a Polgármesteri Hivatal 
Építési és Műszaki Irodájában megtekinthetők.)

6. Az elkészült kapu és kerítés színezése egyöntetű legyen, 
hagyományos fáradt olajszínű vagy natúrfa színű. 

7. A pályázat beadásához az egyébként is kötelező építési en-
gedélyes tervet kell benyújtani, amelynek tartalmaznia kell 
az előző pontokban leírt szakmai előírásokat, az egyéb ha-
tósági előírásokon túlmenően.

IV.  A pályázatokat a Nagykun Városvédő Egyesület szakértői 
csoportja bírálja el. 

V. A pályázható elnyerhető maximális összeg: 100 ezer forint.
VI. Az elnyert összeget, a kapu kivitelezését követően, a szak-

értői bizottság véleménye alapján folyósítja az egyesület a 
nyertes pályázóknak. A kapu kivitelezésének határideje: 
2008. augusztus 20.

VII. A Pályázat beadása:
A pályázatot 2008. január 31- ig kell beadni, a Karcagi Nagykun 
Városvédő 
Egyesület címére: 5300 Karcag Kossuth tér 1. 
A pályázókat a döntésről a beadási határidő után számított 1 hó-
napon belül írásban értesítést kapnak. 
A pályázók szakmai tanácsot a Györffy István Nagykun Múze-
umtól kérhetnek. 

Karcagi Nagykun Városvédő Egyesület

DIAVETÍTÉS
KARCAGI 

IFJÚSÁGI HÁZ
(emeleti nagyterem)

NÉMETH MIHÁLY
és

KAPOCSI ISTVÁN
úti élményeiből

Az est témája Mongólia 
és Dél-kelet Kréta
2008. JANUÁR 12. 

(szombat)
20 óra

októberben általában min-
denféle időjárás elő szokott 
fordulni és ezt 2007. év ősze is 
igazolta.” A hónap elején 24,4 
C fokos maximum hőmérsék-
let mértek, a hónap közepétől 
pedig már hajnali fagyokkal 
kellett számolni. És ami meg-
könnyebbülést hozott a határ-
ra: megérkezett az eső. Szept-
emberben és októberben az 
ötvenéves átlagnál több eső 
öntözte meg a földet, megtör-
ve az addigi szárazságot és se-
gítve az őszi szántóföldi mun-
kákat. Novemberben száraz, 
hűvös idő köszöntött be, ami-
kor az átlag alatti hőmérsék-
letet mértek. (Az ötvenéves 
átlag 4,5; a 2007-es novem-
beri átlag 3,5 C fok volt.) De-
cemberben megérkezett az 
igazi, a szokottnál valami-
vel hidegebb, ám hó nélkü-
li tél. A hónap közepétől már 
a napi maximum hőmérsék-
letek is a fagypont alatt ma-

radtak. Csapadékból az átlag-
nak megfelelő mennyiséget 
mértek, viszont az eső formá-
ban érkezett, csak a hónap és 
az év utolsó napján, Szilvesz-
ter éjszakáján esett le a hó. A 
hideg időszak az új esztendő-
ben is folytatódott, s január 
5-én hajnalban -13,8 C fokot 
mértek, ami eddig a tél leghi-
degebb napja lett. A januárból 

eltelt hét nap alatt hó, ónos 
eső, eső, köd formában 10,7 
mm csapadék hullott, január 
6-7-étől pedig egy kis enyhü-
lés következett, 0,1 és -0,4 C 
fokos átlaggal. Az ősz és az év 
vége tehát a „tőle megszokott 
formát” hozta – eddig, mert 
a tél második fele még ezután 
következik. 

Elek György

Átlagos ősz és tél

2008. január 19-én 
(szombaton) 19 órától 

PÓT-SZILVESZTERI 
BULI 

(élőzene, birka pörkölt, éj-
félkor hidegtál + egy pohár 

pezsgő).
Helyszín: Diák – Tanya. 

Karcag (Kisföldek) Móricz 
Zs. u. 39.

Vendégünk: Karcagi 
Nagy Zoltán magyar nó-

ta énekes
Asztalfoglalás: 2008. ja-

nuár 14-ig.
Érdeklődni: a helyszínen 
vagy a 06/70-629-8952 te-

lefonon lehet.

Álláshirdetés
A karcagi Kátai Gábor Kórház főigazgatója 

állást hirdet belső ellenőri munkakör 
betöltésére.

Feltételek:
- mérlegképes könyvelői + főiskolai végzettség, illetve 

szakirányú főiskolai végzettséget igazoló okirat,
- részletes önéletrajz,
- erkölcsi bizonyítvány.

Bérezés: Kjt. szerint.
Az állás betöltésével kapcsolatban bővebb felvilágosítást 

nyújt:
Dr. Oszlács Judit főigazgató 
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
Tel.: 59/507-111.

Köszönet

Köszönjük az Antali és 
Társa Kft. támogatását, 
amit a Karcagi Rákóczi 
Szövetség Egyesület szá-
mára 2007-ben nyújtott.

„PROGRAM A HAGYOMÁNYOS KARCAGI KAPUK FENNMARADÁSÁÉRT”
Pályázati felhívás

A Karcagi Nagykun Városvédő Egyesület pályázatot hirdet magán lakóépületek 
hagyományőrző utcafronti kapu építésének támogatására. 
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Figyelem!
80 órás, zöld-könyves növényvédő tanfolyamot indít 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Növényvédő  
mérnöki és növényvédő orvosi kamara. 

Tanfolyam kezdése: 2008. február 4.
Helye:  Karcag, Parasztszövetség irodája 
 (Karcag, Kossuth tér 14.)
Díja:  45.000 Ft/fő.
Ugyanitt továbbképzésre is van lehetőség. A továbbkép-

zés kezdése ugyan ebben az időben. A továbbképzés díja: 
9.000 Ft/fő. A helyszín is változatlan.

Jelentkezni lehet: Hajdú Csilla (Karcag, Sport u. 21.) 
Tel.: 06/30-289-4593.

KOVÁCS ERZSI a legendás énekesnő, 
a nosztalgia királynője Karcagon!

(Tűzpiros virág, Rejtély, Veled is megtörténhet egyszer… 
stb.)

2008. január 20-án 
14. 30-kor 
a ZENÉS 

VASÁRNAP DÉLUTÁN 
műsorában fellépnek még: 

SZEREDI KRISZTINA és KARCAGI NAGY ZOLTÁN.

Jegyek elővételben már kaphatók a Déryné Művelődési 
Központban 800.-, és 500.- Ft-os áron.

Biztosítsa a helyét már most!

 Meghívó
Egy kellemes, zenés vasárnap délutánra hívja és várja a 

választókerület képviselője a 8. sz. körzet érdeklődő lakóit.
Időpontja: 2008. január 20. (vasárnap) 14:30 órakor.
Helye: Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ
Fellépnek: Kovács Erzsi, a nosztalgia királynője és mű-

vésztársai.

Erre az alkalomra a választókerület képviselője 12 db 
tiszteletjegyet ajánl fel. A jegyek átvehetők 2008. január 
14-én (hétfőn) 10-12 óra között fogadóóra keretében a Ki-
segítő Iskola aulájában (az érkezés sorrendjében).

Az érdeklődőket tisztelettel várja:
Pánti Ildikó

a 8. sz. választókerület képviselője

Meghívó

A Nagykun Bajtársi 
Egyesület, mint Közhasz-
nú Szervezet vezetősége 
tisztelettel meghívja önö-
ket a 2008. január 19-én 
15 órakor tartandó éves 
beszámoló közgyűlésére.

Helye: Karcag, Varró 
utca 2. (Tanyasi Kollégi-
um étterme)

Napirendi pontok:

1. A vezetőség beszámo-
lója a 2007. évben vég-
zett munkáról

2. A Pü. Ellenőrző Bi-
zottság beszámolója

3. Személyi kérdések, 
vezetőség választás

4. 2008. évi feladatok

5. Kerek évfordulósok 
köszöntése.

18 órakor ünnepi vacso-
ra a Tanyasi Kollégium ét-
termében.

Vezetőség

Hirdetmény 

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a Magyar Ál-
lamkincstár Észak-Alföldi Regionális Igazgatósága a 
családtámogatási ügyfélszolgálatát 2008. január elsejétől 
Karcagon megszüntette.

A családtámogatási ellátások igénylése miatt nem szüksé-
ges a megyeszékhelyen személyesen megjelenni, azt postai 
úton is meg lehet tenni.

Ügyfeleink bármilyen formában történő megkeresésére 
Igazgatóságunk lakcímre is kiküldi az igénybenyújtáshoz 
szükséges formanyomtatványokat.

Elérhetőség:
Levelezési cím: 5002 Szolnok, Liget út 6.
Telefon: 56/512-900 Fax: 56/422-305
E-mail: igazgato@jas.ahh.gov.hu
Ügyfélfogadás:
Hétfőtől szerdáig: 8:00 – 13:00 óráig
csütörtökön:     8:00 – 15:30 óráig
pénteken:     8:00 – 11:00 óráig.

Magyar Államkincstár
Észak-Alföldi Regionális Igazgatóság

Szolnok

Pályázat 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete pá-
lyázat útján értékesítésre meghirdeti az alábbi – karcagi 
és szolnoki -ingatlanjait: 

• Dózsa György u. 84. szám alatti lakóház
 (vételár kiinduló összege: bruttó  4.000.000.- Ft)
• Kisújszállási út 4810/10 hrsz-ú beépítetlen terület
 (vételár kiinduló összege: bruttó 30.600.000.- Ft)
• Széchenyi I. sgt. végén található 5749/7 hrsz-ú építési 

telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó 160.800.-Ft)
• Széchenyi I. sgt. végén található 5749/8 hrsz-ú építési 

telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó 72.960.- Ft )
• Körös utca 34-1. szám alatt található 1.117 m2 nagysá-

gú beépítetlen telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó 1.340.400.- Ft)
• Vasút utcában található, 6380 hrsz-ú telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege bruttó 2.400.000.- Ft)
• Táncsics krt. 14. szám alatti ingatlan
 (a vételár kiinduló összege bruttó 5.500.000.- Ft)
• Kacsóh utca 16. szám alatti, 228 hrsz-ú ingatlan (volt 

Jéggyár)
 (a vételár kiinduló összege bruttó 35.000.000 Ft)
• Szolnok, Tenyősziget, Fecske utca 16 - 26. szám alatti 

telekingatlanok
 (a vételár kiinduló összege bruttó 1.200.000.- Ft/telek)

A részletes pályázati feltételekről érdeklődni lehet a Pol-
gármesteri Hivatal Gazdálkodási és Kistérségi Irodájában 
(I. emelet 23. szoba, tel.: 500-635).

Karcag, 2008. január 08.

Újra volt egy koncertje a Karcagi Szimfó-
nikus Zenekarnak (2007. november 10. Mo-
zart: Szöktetés a szerájból c. operája), mely 
– szerénytelenség nélkül állíthatom – ismét 
nagy sikert aratott. A közönség nagy érdek-
lődésére való tekintettel „nulladik” előadást 
is kellett tartani november 9-én.

Mindkét este nagy tetszést váltott ki, ezt 
bizonyítják a tapsok és a rengeteg gratulá-
ció, amelyeket az előadások után kapott a 
szereplőgárda: karmester, zenekar, éneke-
sek, prózai és néma szereplők egyaránt.

Az előadások szereplői és szervezői kö-
szönik az Önök, a Közönség érdeklődését, 
tapsait.

Ez a hangverseny alkalmat adott arra is, 
hogy a zenekar 15 éves évfordulóját méltón 
ünnepeljük meg. 

A zenekar karmesterei és alapítótagjai ne-
vében megköszönöm Karcag Város Önkor-
mányzata és a Déryné Művelődési Központ 
vezetőinek és dolgozóinak, hogy emlékeze-
tessé tették számunkra ezt az évfordulót. 

Köszönjük az Emléklapokat és a nevünkkel 
gravírozott palackokat.

A köszönet mellett kívánom, hogy még 
sok hasonló zenei élményben legyen ré-
szünk a kedves közönségünkkel együtt.

Ehhez kérjük, hogy a hangversenyeken 
való részvételükkel és nem utolsó sorban 
anyagi támogatásukkal segítsék az újabb ze-
nei elképzelések megvalósulását.

Megköszönve adójuk 1 %-át, várjuk idén 
is felajánlásaikat.

Pro Musica Alapítvány: 19223436-1-16.
Kedves Közönségünk!
További támogatásukban bízva, szeretet-

tel várjuk Önöket újabb hangversenyünkre, 
melynek címe: Magyar Operett Gála.

Találkozzunk 2008. február 2-án a Déry-
né Művelődési Központ hangversenytermé-
ben.

Fellépnek: debreceni énekesek, táncosok 
és a Karcagi Szinfónikus Zenekar.

Bereczkiné Nagy Erzsébet
zenekari tag

Köszönet

A Karcag Város Önkormányzat Város-
gondnoksága pályázatot hirdet az alábbi 
munkakör betöltésére: Gazdasági csoport-
vezető.

Pályázati feltételek:
-  Szakirányú (mérlegképes könyvelő) 

végzettség.
-  Legalább 3 éves szakmai gyakorlat költ-

ségvetés terén.
- Számítógépes ismeret (WORLD, EX-

CEL)

Amit kínálunk:
- bérezés Kjt. Tv. szerint.
A pályázathoz kérjük csatolni:
- Szakmai önéletrajz.

A pályázat benyújtásának határide-
je: megjelenéstől számított 15 nap, melyet 
kérünk írásban eljuttatni az alábbi címre: 
Karcag Város Önkormányzat Városgond-
noksága 5300 Karcag, Villamos u. 109. Tel.: 
59/311-411, fax: 59/311-538.

Pályázat
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igyekeztünk időtálló anyago-
kat felhasználni, s így egysé-
ges szép homlokzat alakult ki 
belülről. A villamoshálózat át-
alakításával és a falikarok fel-
helyezésével azt hiszem szin-
tén lényeges elvárást teljesí-
tettünk. A belső felújításhoz 
sok adományt is kaptunk, ezt 
e helyt is szeretném megkö-
szönni.

- Régi kívánalom a templom 
tégla előterének a rendbe hozá-
sa. Ez annyi idős, mint az épü-
let, de a legutolsó felújítása óta 
is legalább száz esztendő telt el 
és mondjuk meg, jelenleg in-
kább árt, mint használ.

- A továbbiakban a temp-
lom környezetének a rende-
zése a feladatunk, és ebben a 
munkában is partner lesz az 
önkormányzat. Nagyon ko-
moly felajánlással, közös 
munka eredményeként – a ré-
gi járda és az előtér kicserélé-
se és a vízelvezetés megoldá-
sa történik majd meg, tehát a 
környezet is megújul, amit a 
város legrégibb központi épü-
lete meg is érdemel.  

- A templom 210. évében új 
létesítmény, Gyülekezeti Há-
zat szenteltek fel. Szükségessé-
gét mutatja, hogy több funkci-
ója is lesz.

- Valóban. Több féle igény is 
jelentkezett. Az egyik az, hogy 
a 140-150 főnyi templomba já-
ró hideg időben megfelelő he-
lyen hallgathassa meg Isten 
igéjét, imádkozhasson, ünne-
pelhessen. Másrészt pedig az 

egyéb egyházközségi rendezvé-
nyeknek is helyet kell biztosíta-
ni. Az elvárásokat szaporították 
még az iskolánál jelentkező igé-
nyek, úgyhogy látható lett: épí-
teni kell egy megfelelő épüle-
tet. Ez lett a Varró utca 4. szám 
alatti Gyülekezeti Ház. Van 
benne egy nagytermünk, ahol 
közel 200 ember fér el, fűthető, 
modern, korszerű hangosítás-
sal. Van egy kisterem más ren-
dezvények, például nőszövetsé-
gi összejövetelek lebonyolításá-
ra. Lesz benne négy tanterem, 
mert – Istennek hála – az isko-
la épületét kinőttük. Lesz ben-
ne orvosi szoba, tanári szoba, 
egy kis mozgáskultúrás terem, 
ami majd aztán drámapedagó-
giai órák megtartására is alkal-
massá lesz, és egy szolgálati la-
kás. Ezen felül csodálatos a bel-
ső tere, az udvara, és kiváló az 
akusztikája, tehát kisebb ko-
molyzenei koncertek fogadásá-
ra is alkalmas. 

- Régebben híre járt már, az 
újságban is írtunk róla, és az 
ünnepi istentiszteleten is el-
hangzott, hogy a református 
egyházközség visszakapja a 
gimnáziumot. Mire számítha-
tunk ezzel?

- Egy kormányzati hatá-
rozattól függ ez az ügy, de 
nem kételkedem, hogy po-
zitív döntés születik majd. A 
dolog lényege: van egy ingat-
lan  visszaigénylésünk, amely a 
gimnázium épületét és a hoz-
zátartozó telket érinti. Kar-
cagon nagyon régi, több mint 
három évszázados hagyomá-
nyai vannak a református kö-

zépiskolai oktatásnak, és hát 
az épületet erre a célra tervez-
ték, építették, használták. Mi 
sem szeretnénk ott mást, mint 
egy református gimnáziumot. 
Van egy református általános 
iskolánk és a magvetés ered-
ményessége érdekében szeret-
nénk, hogy a gyerekek 15 éves 
kor után egy hasonló szelle-
miségű iskolában tanulhassa-
nak tovább. A református gim-
názium egyik célja tehát, hogy 
a református általános iskolá-
ból kikerülő gyerekek számára 
helyet teremtsen, hiszen kör-
nyezetünkben nagyon sok re-
formátus általános iskola van. 
Számunkra az iskola megjele-
nési lehetőség is (országos szin-
ten), mert a karcagi reformá-
tusságnak a gimnáziumon ke-
resztül lehetősége lesz megmu-
tatni erejét, hitét, szándékait. 
Megígérhetem már most, hogy 
a református gimnázium, a Gá-
bor Áron Gimnáziumhoz ha-
sonlóan, szakmaiságával, szín-
vonalával egyaránt elismert in-
tézmény lesz. És – szeretném 
hangsúlyozni – a város és a tér-
ség minden fiatalja előtt nyitva 
áll majd, függetlenül a vallási 
hovatartozástól. Tehát tovább-
ra is a város gimnáziuma lesz, 
amely a református egyház 
fenntartásában, irányításában, 
nevelési elvei alapján működik, 
az egész város érdekében. Az új 
gimnázium városi igényt elégít 
majd ki, de természetesen nem 
feledkezünk meg a környékbeli 
igényekről sem.

- Köszönöm a beszélgetést.
Elek György

In memoriam 
Zarándyné T. Nagy Erzsébet
Zarándyné T. Nagy Erzsébet ének-zene tanár életének 67. 

évében súlyos betegségben elhunyt.
Ismerősei, munkatársai, s talán volt növendékei is T. Nagy 

Pötyinek szólították. Ez a megszólítás az Ő közvetlen, szeretet-
reméltó személyiségének szólt.

Karcagon született, itt kezdte iskolai tanulmányai mellett ze-
nei tanulmányait, a karcagi Zeneiskolában. Kiváló zenei adott-
ságait felismerve Horváth Kiss László igazgató több tehetséges 
karcagival együtt felvette a Miskolci Szakközépiskolába.

Néhány pályakezdő év után hazajött tanítani az Arany Já-
nos Általános Iskolába. 

Kezei között az ének-zenei képzés új lendületet kapott. 
Énekkara minden kórusversenyen arany minősítést ért el. 

Pedagógiai eredményességét tükrözi, hogy tanítványai közül 
sokan lettek hivatásos muzsikusok, de ugyan így sokan váltak 
kiváló amatőr muzsikusokká. Közülük többen ma is a Szimfó-
nikus Zenekarban muzsikálnak.

Nehéz életet adott neki a sors. Korán kezdődő betegségét egy 
időre legyőzte szívós élni akarása, de a gyógyíthatatlan kórral 
szemben végül alulmaradt.

2007. december 27-én örökre eltávozott közülünk. 
Búcsúztatása 2008. január 12-én 12 órakor lesz a Miskolci 

Avasi templomban.
Fájdalommal búcsúznak tőle volt munkatársai, volt tanítvá-

nyai.
Sipos Antal

igazgató

Az első ének-zene tagozatos osztály 
búcsúja

Mély megrendüléssel értesültünk az év elején arról a szomo-
rú hírről, hogy volt énektanárnőnk, Zarándy Zoltánné, 2007. 
december 27-én elhunyt. 

1967-ben Kodály Zoltán engedélyével indult el Karcagon 
az Arany János Úti Általános Iskolában az ének-zene oktatás, 
melynek alappillére az ő személye, az ő szakmai tudása volt. 
Osztályunk az első ilyen ének-zene tagozatos osztály volt. (Ale-
xa Ilona, Bíró Zoltán, Csízi Mária, Csordás Ilona, Farkas Sán-
dor, Fülöp Gábor, Kapitány István, Kentési Imre, Kovács Er-
zsébet, Kovács Márta, Kovács Szilvia, Kun Imre, Kun Margit, 
Mészáros István, Nagy Eszter, Nagy Ildikó, Oláh Gergely, Pá-
dár Julianna, Pekár Lajos, Rajcsányi Márta, Szabó Imre, Sza-
kács Tibor, Szilágyi Erzsébet, Szűcs Ildikó †, Zsákai Katalin)

A tanárnőről már évek óta nem volt hírünk, mióta elköl-
tözött Karcagról szinte egyikünk sem tudott róla semmit. Az 
maradt csak utána, amit az énekórákon átadott nekünk. Külö-
nösen igaz ez már most, hogy végleg elment közülünk. 

Az ő hagyatéka felénk azonban egyáltalán nem kevés, hi-
szen az osztályunk majd minden tanulójának ez határozta 
meg későbbi életét. Sokan a mai napig abból élnek, amit az 
énekórák szigorának, következetességének köszönhetően el-
sajátítottak. Az iskola énekkarának városi, megyei, országos 
sikereihez, minősítéseihez, versenyeken elért eredményeihez 
az ő módszertani alapossága, zenei felkészültsége, elhiva-
tottsága nagymértékben hozzájárult. Ez adta az alapját an-
nak, hogy többen közülünk Zeneművészeti Szakközépisko-
lában tanultak tovább, akikből ketten a mai napig is a zene 
világában tevékenykednek. Ez járult hozzá ahhoz, hogy jó 
néhányan óvónőképzőt végeztek, pályájukon ma is minden-
napos az ének, a dalos játék, a zene. Többen közülünk taná-
ri hivatásukat gyakorolják, a zene területén elismert, sikeres 
szakemberek, és a Karcagi Szimfonikus Zenekarban szintén 
többen muzsikálnak közülünk. 

Elmondhatjuk tehát, hogy jól gazdálkodtunk a tőle átvett 
tudással, értékekkel, hiszen osztályunk nagyobb része kiemel-
kedő életpályán mozog.

A fent említett eredmények tehát mind az ő munkásságát 
igazolják, neki köszönhető, hogy az élet bármely részére is 
kerültünk, a zene szeretete mindegyikőnket áthatotta. Kö-
szönet érte!

Fájó a búcsú tőle, de emlékét szívünkben örökké megőriz-
zük.

Kovács Szilvia és Nagy Eszter

Tragikus hirtelenséggel 
távozott közülünk egy fele-
lősségteljes, kitartó, jó kez-
deményezőkészségű kolléga, 
egy fiatal és jó ember és egy 
nagyszerű barát. Neki állít 
emléket ez a rövid írás.  

Kiss Ferenc ipari tanu-
lóként a Ragó Antal Ipari 
Szakmunkásképző Intézet 
és Gépipari szakközépisko-
la diákja volt. Egyik taná-
rának visszaemlékezése sze-
rint szorgalmas, tehetséges, 
jóravaló és segítőkész tanu-
ló volt. Gépi forgácsolóként 
végzett, innen küzdötte fel 
magát az érettségi vizsgáig, 
majd a főiskolai szintű me-
zőgazdasági gépészmérnö-
ki diploma megszerzéséig. 
Gépész szaktanárként he-
lyezkedett el, az esztergá-
lyos növendékek oktatója, 
tanára lett régi iskolájában, 
a Varró István Szakisko-
la és Szakközépiskolában a 
2004/2005-ös tanévtől. To-
vábbképzéseken vett részt és 

a minőségbiztosítási csoport 
tagjaként segítette a Szak-
képzési Önértékelési Modell 
kialakítását intézményünk-
ben. Egy ízben a Városi Pe-
dagógiai Napok programjá-
ban szerepelt bemutató ta-
nítása, amely elismerést je-
lentett számára. 

Tanárként szigorú, de kö-
vetkezetes és igazságos ok-
tató volt. Híres volt rendsze-
retetéről, fegyelmezett gon-

dolkodásmódjáról. Egyik 
munkatársa szerint képes 
volt teljes átéléssel, lelke-
sen magyarázni diákjainak. 
Kedvesen, de mégis szigorú-
an oktatta az osztályába járó 
tanítványait; nem sejthette, 
hogy már nem lesz alkalma 
saját gyermekét nevelni. 

Emberként széleskörű tu-
dással rendelkezett a napi 
aktuális hírekkel, de a múlt 
történéseivel és Karcag tör-
ténelmével kapcsolatban is. 
Rengeteget dolgozott bete-
gen is, nem hitte el, hogy le-
het megállni is, lehet szüne-
tet tartani és mással foglal-
kozni, mint a mindennapi 
megszokott tevékenységek. 

Ezekkel a szavakkal emlé-
kezünk egy kiváló emberre, 
egy művelt kollégára, egy 
dinamikus fiatalemberre. 
Emléke szívünkben örökre 
megmarad.

Varró István Szakiskola, 
Szakközépiskola és Kollégi-
um dolgozói

In memoriam Kiss Ferenc (1976-2007)

Folytatás az 1. oldalról

Templom, gyülekezeti ház, középiskola
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A tavasz folyamán a város élén 
a legnehezebb időkben is kitar-
tó dr. Szánthó József – mivel or-
szággyűlési képviselőnek jelöl-
tette magát – lemondott a pol-
gármesterségről. Az ügyek vite-
lét 1920. május 21 - 1921. január 
23-ig dr. Hajnal István főjegyző 
látta el. – A június 14-én megtar-
tott választások első fordulójában 
dr. Szánthó és a kisgazda színek-
ben induló Csontos Imre karca-
gi kisbirtokos, malomtulajdo-
nos között holtverseny alakult ki, 
a második forduló viszont Cson-
tos Imre abszolút győzelmét hoz-
ta. Ő lett Karcag és a térség kép-
viselője, s ezt a megbízatást egé-
szen 1931. április 2-án bekövet-
kezett haláláig viselte. 

A háborús állapotok és a meg-
szállás miatt lepusztult városi lé-
tesítmények, általában a váro-
si vállalkozások és szolgáltatá-
sok (villanytelep, vízellátás, gőz- 
és kádfürdő, jéggyár, mozi stb.) 
beindítására 1920. szeptember 
20-án a villanytelepet házi ke-
zelésbe vették, majd létrehoz-
ták az ezeket kezelő és felügyelő 
Közműveket, amelyek vezetésé-
vel Fésűs Imre okleveles gépész-
mérnököt bízták meg. (Érde-
kességként idekívánkozik, hogy 
1920-ban a város „ezredtulajdo-
nos” lett, mert a honvédelmi mi-
niszter 10710/1920. számú rende-
letével engedélyezték, hogy a bu-
dapesti harmadik hadosztály ez-
után felállítandó gyalogezrede a 
„Karcagi gyalogezred” nevet vi-
selje. 1920 őszén Filesz Imre ez-
redes több tiszttel, altiszttel és le-
génységgel Karcagon szállásolt 
el. A város az alakulatnak zászlót 
készíttetett és megvásárolta az 
egység zenekarának hangszereit 
is, de ennek majdan a leventeze-
nekar vette hasznát, mert a tria-
noni békeszerződés miatt a „kar-
cagi ezredet felállítani nem lehe-
tett”.) 

Az első igazi „békeév” kilátá-
sait talán a Nagykunság című 
lap egy 1921. januári írásával le-
hetne bemutatni: „Nincs a város-
nak világítása, ellenben van milli-
ókat érő villanytelepe… Van egy 
pompás városházája, de fűtetle-
nek a hivatalos szobák… Van egy 
csomó bérlete, azokra sorra ráfi-
zet. Van költségvetése, de majd-
nem hárommillió a deficitje. Van 
jéggyára, de szünetel. Van vízve-
zetéke, (ami) néha folyik, néha 
nem folyik…”, s amint írja, nin-
csen polgármestere sem. A tiszt-
viselők és a közalkalmazottak 
ebben az évben a fizetésük ez ré-
szét természetben (liszt, só, cu-
kor, szalonna, tűzifa, ruháza-
ti cikkek) kapták. A városháza 

központi fűtését kokszhiány mi-
att nem lehetett üzemeltetni és 
ezért még 1922/23. telén is dob-
kályhákkal fűtötték az irodákat. 
A kályhacsöveket – nem lévén 
kéménye a szobáknak – az ab-
lakon vezették ki. Nem akármi-
lyen látvány lehetett, de – gondo-
lom – nem egyedülálló ebben az 
időben. Polgármester azonban 
hamarosan akadt, mert a testü-
let 1921. január 23-án dr. Varga 
Mátyás karcagi születésű, Kas-
sáról elmenekült, jogi végzett-
séggel is bíró középiskolai tanárt 
előbb helyettes, 1923. szeptember 
16-án pedig (mint egyetlen jelöl-
tet) polgármesterré választotta. 
Tisztségét 1925 novemberéig vi-
selte.

A lábadozás 1921-23. közé te-
hető időszakában már serény 
munka folyt az adósságok ren-
dezéséért és a talpra állásért, de 
alig akadt látványos vagy na-
gyobb eredmény, ha csak a váro-
si üzemeltetésű mozgóképszín-
ház, a Városi Mozgó 1921. októ-
ber 1-jei megnyitását nem minő-
sítjük ilyennek. Ráadásul 1922 
tavaszán mintegy 22 ezer hold, 
főként réti földet öntötte el az 
árvíz. A város gazdasági lehető-
ségeit felforgatták a trianoni vál-
tozások, s a hangulaton is érző-
dött az alig javuló közellátás, az 
inflálódó Korona miatti tanács-
talanság és sokk. Ne értsük fél-
re, de szinte érezhetően jókor je-
lent meg Györffy István nép-
rajztudós Nagykunsági Krónika 
című könyve, ami 1923 január-
jában került a könyvesboltok-
ba. Nem is csoda, hogy város, de 
Nagykunság szerte is, főként ér-
telmiségi körökben nagyon nagy 
sikere lett. Ezért aztán általános 
érdeklődés kísérte Györffy Ist-
ván és dr. Bartucz Lajos (antro-
pológus) 1923-ban a karcagi ha-
tárban végzett és az újság által 
„közvetített” ásatásait.

Nagy esemény volt amikor 
1924. október 7-én, az 1916-ban 
elrekviráltak helyett – Mile Pé-
ter, Csőreg Károly és P. Szabó Ist-
ván költségén – öntetett három 
új harangot a helyére állították. 
A római katolikus templom ha-
rangjait szintén a hívek adomá-
nyaiból pótolták 1924-ben illet-
ve 1927-ben. Elérkezett az ideje 
a vitézi telkek beiktatásának. Ez 
alkalommal 1924. augusztus 9-
én, pár éven belül már másodjá-
ra láthatta vendégül a város Hor-
thy Miklóst, akit az egész napos 
ünnepségre Nagy Emil igazság-
ügy miniszter, Almássy Sándor 
főispán és Csontos Imre ország-
gyűlési képviselő is elkísért.

Elek György 

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXXXIII.
A lábadozás időszaka

Huszonhét év elteltével, né-
hány hete újra színpadra állt 
a legendás Led Zeppelin ze-
nekar, amely 1968 és 1980 kö-
zött a világ legnagyobb rock 
bandájának számított. A lon-
doni 02 Arénában megrende-
zett koncertet 20 ezer fő néz-
hette meg, azonban az ese-
ményt megelőző időszakban 
kétmillió rajongó regisztrált 
az interneten, jegyvásárlás 
céljából. A pletykák szerint a 
csapat esetleg hajlandó lenne 
egy turnét is lebonyolítani, 
hiszen akkora volt az érdek-
lődés, hogy ez lenne a legkor-
rektebb lépés a maradék egy-
millió-kilencszáznyolcvan-
ezer rajongóval szemben.

Ez minden esetre még a jö-
vő titka, hiszen az eredeti do-
bos John Henry Bonham 
1980-ban bekövetkezett ha-
lála után, egy-két kivételes al-
kalommal soha nem állt szín-
padra a csapat. Most is csak 
azért léptek fel, mert az At-
lantic lemezkiadó egykori, ta-

valy elhunyt igazgatója, Ah-
met Ertegun emléke előtt 
tisztelegtek – akit mentoruk-
nak, barátjuknak, legfőbb se-
gítőjüknek tartottak. Ezen a 
koncerten is egyedül Bonham 
azóta felnőtt fia, Jason Bon-
ham ülhetett a dobok mögé.

Szóval azt még nem tudni, 
lesz-e turné, viszont a zene-
kar leghíresebb filmje a The 

Song Remains The Same (A 
dal ugyanaz marad) újra ke-
vert, felújított változatban, 
DVD formátumban is kiadás-
ra került. Ez mindenesetre egy 
kis időre kárpótolja a koncert-
ről kiszorultakat, de reméljük, 
mégis a turné mellett dönte-
nek Zep-ék, és hátha Buda-
pestre is ellátogatnak.

Cselényi Csaba   

A dal még mindig ugyanaz

December 19-én tartottuk 
meg a Karácsonyi mesemon-
dóversenyt a harmadik és ne-
gyedik osztályosok részére a 
Városi Csokonai Könyvtár-
ban. A versenyen tizennégy 
tanuló indult. A résztvevők 
arányát tekintve a harmadi-
kosok javára billent a mérleg. 
Nagyon sok kedves és szép 
mesét hallhattunk a gyere-
kek színvonalas előadásá-
ban, ezért két első, második 
és harmadik helyezést, és há-
rom különdíjat osztottunk 
ki. Ezúton szeretném megkö-

szönni a pedagógusok, a szü-
lők, a zsűri és a zsűri elnöke, 
Szarka Lászlóné munkáját! A 
gyerekeknek gratulálunk az 
eredményes szereplésért és 
további sok sikert kívánunk!  

Végeredmény:
1. Rauschenberger Zita 

(Györffy István Általános Is-
kola, 3. osztály), Czinege Ti-
bor (Györffy István Általános 
Iskola, 3. osztály). 2. Szabó 
Luca (Kováts Mihály Általá-
nos Iskola, 3. osztály), Balázs 
Zoltán (Kiskulcsosi Általá-
nos Iskola, 4. osztály). 3. K. 

Nagy Rebeka (Karcagi Nagy-
kun Református Általános Is-
kola, 3. osztály), Sági Gergő 
(Zádor Úti Általános Iskola, 
3. osztály)

Különdíjasok:
Asztalos Zita (Kováts Mi-

hály Általános Iskola, 4. osz-
tály), Fátyol Norbert (Zádor 
Úti Általános Iskola, 3. osz-
tály), Bán Arnold (Karcagi 
Nagykun Református Általá-
nos Iskola, 3. osztály)

Juhász Ágnes
szervező

Karácsonyi mesemondóverseny

HIRDETMÉNY
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 400/2007. (XII. 13.) számú Kt. ha-
tározata alapján nyilvános árverés útján értékesítésre meghirdeti az önkormányzat tulaj-
donát képező alábbi szántó művelési ágú termőföld területét:

Karcag külterület:
Megnevezés Művelési ág Helyrajzi szám Terület (hektár) Aranykorona Letéti díj

10%
Széles kert közi út szántó 0604/2 6,9636 119,86 95.888,-Ft.
Tarattyói út szántó 0807/4 2,4375  17,01 13.608,-Ft.
Tarattyói út szántó 0807/5 2,1074  18,00 14.400,-Ft.

A versenytárgyaláson az induló licit ár: 8.000,-Ft/Ak.
Az árverés helye: Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 18. számú ta-
nácskozó terme.
Az árverés időpontja: 2008. 01. 21. (hétfő) 930 óra
Az árverésen az vehet részt, aki a hirdetményben megjelölt időben és helyen jelentkezett és 
nyilatkozik arról, hogy legalább a kikiáltási ár erejéig rendelkezik a vételárral, továbbá le-
téti díjként a kikiáltási ár 10 %-át a hirdetményben megjelölt módon és időben letétbe he-
lyezte. A letéti díj megfizetését az önkormányzat házi pénztárába 900-tól 930-ig teheti meg 
minden pályázó.
A versenytárgyalásra jelentkezni lehet személyesen, vagy meghatalmazott útján. A megha-
talmazást közokirattal, vagy teljes bizonyító erejű magánokirattal kell igazolni.
Érvényes vételi ajánlatot csak az a jelentkező tehet, akinek az önkormányzattal szemben 
nem áll fenn rendezetlen tartozása.

Polgármesteri Hivatal
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Az egyik legrégibb hagyo-
mányokkal bíró szakosztály a 
birkózóké, és a Kurucz testvé-
rek Birkózó Emlékversenye is 
mutatja, hogy országos elis-
mertségnek örvend.

- Náluk is erőteljesen jelent-
kezik a generációváltás idő-
szaka és manapság már új, na-
gyon tehetséges fiatalok nevét 
kell megtanulnunk. Meg kell 
azonban jegyezni, hogy akár 
birkózó dinasztiákról is be-
szélhetünk, ahol már az uno-
kák meg a dédunokák lépnek a 
szőnyegre. A szakosztályi tag-
díjat egyébként minden ver-
senyző után a „Kurucz István 
és fia, sporttal a drog ellen” 
Alapítvány fizeti. Az ered-
mények között megemlíthet-
jük Gaál István, Mándi Tímea, 
Mándi Mihály és Örsi Mária 
nevét, akik az Országos Diák-
olimpián szereztek előkelő he-
lyezést, de többen szerepeltek 
eredményesen más versenye-
ken. 

Egy másik küzdősport kép-
viselői, a Karate-Thai boksz 
szakosztály következnek a sor-
ban. A róluk közölt tudósítá-
sok szerint az egyik „legstabi-
labb” sportág a városban.

- Negyven-ötven fő, túl-
nyomórészt utánpótlás-korú 
versenyzővel működik, évek 
óta kimagasló teljesítménnyel. 
2007-ben területi és országos 
(például Magyar Bajnokság) 
érmeket is szereztek. A szak-
osztály egyik legeredménye-
sebb sportolója a felnőtt válo-
gatott ifj. Gyarmati Imre nem-
zetközi versenyen (Európa 
Kupa és Európa Bajnokság) is 
képviselte egyesületünket.

A kézilabda a korábbi évti-
zedek egyik legnépszerűbb és 
legsikeresebb sportága volt a 
KSE-nek. A férfiak három év-
vel ezelőtt ismét „beindultak”, 
most ősztől viszont a női kézi-
labda-csapatról érkeztek nem 
túl jó hírek. 

- A férfi szakág bekapcso-
lódásával egyre többen kerül-
tek vissza ennek a sportág-
nak a kötelékébe, sőt Major Já-
nos edző a felnőtt csapat veze-
tése mellett már az utánpótlás 
szervezésével is megpróbálko-
zott. Az edzések iránt nagy ér-
deklődés mutatkozik. A csapat 
a 2006/2007. évi felnőtt me-
gyei bajnokságban az 5. helye-
zett lett… Hát a női kézilab-
da szakág hosszú évek nehé-
zségei után jelenleg a legnehe-
zebb időszakát éli. A probléma 
több dologra is visszavezet-
hető. Vegyük csak azt, hogy 
olyan meghatározó játékosok 
mentek el, akik úgymond a 
„hátukon vitték” a női kézilab-
dát. Az utánpótlás nevelés vi-
szont háttérbe szorult, és nem 

sikerült olyan játékosokat ki-
nevelni, akik a felnőtt csapat-
ba beépülhettek volna. Ezért 
úgy néz ki, hogy fél évig szü-
neteltetni kell a szakág műkö-
dését. Az utánpótlás, hála a fi-
atal csapatokkal foglalkozó 
lelkes edzőinknek az utóbbi 
két évben fellendült – sok szép 
eredményt értek el 10-12 éves 
leány csapataink - így bizto-
sítottnak látszik, úgyhogy ké-
sőbb minden bizonnyal sike-
rül újra és sikeresen elindítani 
a felnőtt csapatot.

A felnőtt kosárlabda csa-
pat történetében is lezárult 
egy szép korszak, amikor – 
10 évig – az NB II.-es bajnok-
ságban szerepeltek. 2007-ben 
azonban többen befejezték 
az aktív játékot, vagy 
pedig más csapathoz 
igazoltak. A rendel-
kezésre álló „öreg” já-
tékosok mellett fia-
tal, még középisko-
lás korú utánpótlás-
sal indultak a megyei 
bajnokságban, ahol a 
20006/2007-es évad-
ban a 3. helyet szerez-
ték meg. A lányoknál 
továbbra is a minél 
jobb eredmények el-
érése a cél.

A labdarúgók az NB 
II. osztályban kezdték 
a szezont, amelynek 
során Karcagon a Fe-
rencváros is pályára 
lépett egy bajnoki ta-
lálkozón. Aztán csapa-
tunk a megyei bajnok-
ságban folytatta.

- A visszavonás saj-
nálatos, de országos 
tendencia. Jóval na-
gyobb csapatok és jóval na-
gyobb, megyei jogú városok-
nak sincs fedezetük, hogy lab-
darúgó csapatot fenntartsanak. 
Sajnálatos, hogy a jelenlegi 
gazdasági helyzetben a szpon-
zorok sem tudják teljes egészé-
ben felvállalni egy ilyen szin-
tű és ilyen költségvetésű csa-
pat finanszírozását. Az önkor-
mányzat költségvetése pedig 
abszolúte nem engedi meg ezt. 
Nagy öröm viszont, hogy az 
utánpótlás bajnokságban sze-
replő csapatok megmaradtak 
az országos kiemelt kategóri-
ában. A 13 és 15 éves korosz-
tály nagyon jól szerepel. Saj-
nálatos, hogy a 17 és 19 éve-
seket össze kellett vonni a me-
gyei bajnokságban szereplő ifi 
csapat indításához. Eredetileg 
nem akartunk utánpótlás csa-
patot indítani a megyei osz-
tályban, de a megyei Labdarú-
gó Szövetség nem járult hoz-
zá. A felnőtt csapat a megyei 
I. osztályban indult és – három 
vereség mellett – magasan ve-
zeti a bajnokságot.

A Rallye-cross Szakosztály, 

vagyis a Koko-Team önállóan 
szervez versenyeket, s pár esz-
tendő alatt a sportág művelői-
nek a figyelmét és rokonszen-
vét is megszerezte.

- Azt hiszem óriási munkát 
végez a Koko-Team, hiszen 
valóban kicsit független is az 
egyesülettől,  önállóan szer-
veznek – most már felkérés-
re – egy országos bajnoki fu-
tamot, aminek köszönhetően 
az ország legjobb versenyzői 
járnak térségünkbe. Karca-
gon is volt egy nagyon színvo-
nalas verseny, amit aztán saj-
nos beárnyékolt az egyik ver-
senyző hibája. Ennek ellenére 
elmondható, hogy olyan pro-
fi versenyszervezői munka fo-
lyik ebben a szakosztályban, 

az ott dolgozó sportolók sport-
vezetők irányításával, ami or-
szágos szinten is egyedülálló. 
A csapat versenyteljesítménye 
is figyelemre méltó, hiszen or-
szágos mezőnyökben az élvo-
nalban szerepeltek.  

A rendszeres tudósításnak 
köszönhetően viszonylag teljes 
képet kapunk a sakkozók 2007. 
évi igen szép teljesítményéről.

- Óriási sikernek könyvel-
hetjük el a sakk szakosztály 
tavalyi munkáját és eredmé-
nyeit. A Megyei Diákolimpi-
án, az Országos Diákolimpiai 
döntőn, a Korcsoportos Rapid 
Magyar Bajnokság és a Kor-
csoportos Magyar Bajnoksá-
gon is nagyszerű eredmények 
születtek, a végére hagyva a 
Világbajnokságot, ahol Egyed 
Judit ért el nagyon jó helye-
zést. Egyébként az NB II.-ben 
(javuló teljesítménnyel) stabil 
középcsapatnak számítunk.

A Koko-Team mellett talán a 
tájfutóké a legkisebb létszámú 
szakosztály.

- A létszámuk különösebben 
nem változott, elsősorban a ré-

gi versenyzők maradtak meg 
és hozták a szokásos jó ered-
ményeket az Országos Baj-
nokságon, az Alföld Kupán és 
a Szlovák Karszt Kupán. Re-
méljük, hogy a későbbiekben 
valamelyik általános iskolával 
sikerül megállapodni egy eset-
leges utánpótlás-bázis kialakí-
tásáról.

Utánpótlás-nevelésen az 
úszó-szakosztály is ki tűnik…

- 2007-ben három edző dol-
gozott a közel száz edzésre já-
ró gyermekkel, heti 16 foglal-
kozásban. Az országos ver-
senyre készülők heti tíz, az 
utánpótlás 2-3-5 alkalommal 
látogatta a foglalkozásokat. A 
szakosztály tagjai között az ál-
talános iskolások mellett óvo-

dások és középiskolá-
sok is vannak. Öröm-
teli az is, hogy a vá-
rosban egyre többen 
tanulnak meg úszni. 
Az úszók több verse-
nyen is szerepeltek jó 
eredménnyel, de a ki-
emelkedő teljesítmény 
az idén elmaradt.

Van még egy Integ-
rált szakosztály, amely 
2000-ben alakult és a 
város fogyatékos spor-
tolóit fogja össze. Az itt 
folyó munka teljes egé-
szében karitatív alapon 
működik, szép sikerek-
kel, hiszen Európa baj-
noki arany, ezüst és 
bronz érmet, nemzet-
közi úszóverseny csa-
pat első helyezése ke-
rült így Karcagra, vala-
mint számos más ver-
seny hozott dobogós 
helyezéseket.

 - Meg kell említenünk még, 
hogy a „klasszikus” sportágak 
között pár éve ismét megje-
lent a valamikor nagyon nagy 
eredményeket elérő asztalite-
nisz is, a Kováts DSE kerete-
in belül.

Önálló szakosztályként sze-
repel még a szabadidő-sport 
szakosztály, amely elsősor-
ban a Polgármesteri Hivatal-
lal együttműködve végzi mun-
káját. Feladata a város sza-
badidős rendezvényeiben va-
ló közreműködés, a háttérhez 
szükséges pályázati lehetőség 
kihasználása miatt. Kell is, hi-
szen nagyobb megmozdulások, 
versenyek szép számmal szer-
veződnek a civil szféra kezde-
ményezésére is.

- Az előző évet is úgy pró-
báltuk szervezni, hogy min-
den hónapban legyen olyan 
rendezvény, ami megmozgatja 
a város lakosságát, vagy a la-
kosság egy-egy rétegét. Több-
ször indult és így folyamato-
san volt az év folyamán vala-
milyen labdarúgó torna, mint 
például a városi kispályás lab-

darúgó bajnokság megmoz-
gatva alkalmanként 300-400 
embert. Voltak olyan tömeg-
sport rendezvények, amelyek-
kel a fiatalokat, a családokat 
próbáltuk megszólítani. Ilyen 
volt a szülői foci, ahol óriási 
létszámban sikerült megmoz-
gatni a családokat. De ilyen 
volt a homokfoci bajnokság és 
pályázat útján sikerült az ifjú-
sági korosztálynak egy nyá-
ri tábort szerveznünk, amit – 
bízunk benne – az idén is tu-
dunk folytatni. Az év végének 
nagyon szép, szintén pályá-
zat útján lehetővé lett meg-
mozdulása volt a Senior Sport 
program, ahol az úszás, asz-
talitenisz, séta program és a 
számítógép oktatáson mint-
egy száz fő – 50 év feletti - 
vett részt – nagy örömünkre. 

Bár nagyon szűkös volt a ke-
ret, néhány fejlesztésre is sor 
kerülhetett.

- Teljes egészében vállal-
kozói adományokból sike-
rült egy 10x20 méteres, ho-
mokborítású, palánkkal kör-
bevett sportpályát létrehozni 
a Liget utcai sporttelepen. El-
sősorban homokfocira, illet-
ve strandröplabda versenyek-
re szeretnénk majd használni. 
2007-ben ingyen állt a sport-
kedvelők rendelkezésére. Úgy 
szeretném, hogy 2008-ban 
hasonlóan ingyenesen lehes-
sen igénybe venni.

Az önkormányzat fejleszté-
seken is gondolkodik, amely új 
lehetőséggel javítani fogják a 
sportolás lehetőségeit. 

- Az erdei tornapályát min-
denképpen szeretnénk egy ki-
csit rendbe tenni, hogy meg-
felelve az elvárásoknak, na-
gyobb számban látogathas-
sák a sportolni vagy sétálni 
vágyók. A Ligeti sportpálya 
és az erdei tornapálya közzé 
tervezi az önkormányzat egy 
vizesblokk megépítését, ame-
lyet mindkét pálya látogatói 
igénybe vehetnek. Az OLLÉ 
program keretében tervben 
van egy kispályás, műfüves 
labdarúgópályának az építése 
a Sportcsarnok mellett. A bi-
tumenpályát felszámolják, és 
helyébe kerül a műfüves foci-
pálya.

Lesz helye tehát a sportegye-
sület segítségével, de civil szer-
vezetek, baráti társaságok kez-
deményezésére és összefogásá-
val megvalósuló sportrendez-
vényeknek, hisz – lásd a tavalyi 
streetball vagy a strandröplab-
da bajnokságot és másokat – 
ezekből egyre több van. Ami 
Szepesi Tibor szerint azt mu-
tatja, hogy „eljött az az idő-
szak, amikor az embereknek 
igénye van arra, hogy sportol-
jon, túrázzon, ,mozogjon,  szó-
val – egészségesebben éljen”.

Elek György

A KSE szakosztályai 2007-ben
Folytatás az 1. oldalról
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Ingatlan
Kórház úti lakótelepen három-
szobás III. emeleti lakás eladó. 
Tel.: 06/30-359-5070.

Jó állapotú családi házat, vagy 
lakást bérelnék hosszú távra. 
Tel.: 06/70-211-9008.

Berekfürdő, Fodor J. u. 46. sz. 
alatti felújítandó ház 4,5 M Ft-
ért eladó. Tel.: 46/356-396 v. 
06/20-524-5036

Két szobás családi ház eladó. 
Érd.: Kg., Liget u. 2/b.

Karcag, Vasút u. 72. sz. alatti 
ház eladó. Gáz, telefon, cserép-
kályha, és ipari áram van. Tel.: 
59/311-168.

Karcagon cserépkályhás, gáz-
konvektoros 1,5 szobás családi 
ház eladó. U.itt épület faanyag 
sürgősen eladó. Tel.: 59/400-802 
(reggel 8 óráig, délben, 18 órá-
tól).

Karcagon, főtérhez közeli 3 szo-
ba + nappalis, összkomfortos 
családi ház eladó. Tel.: 06/30-
239-7616 (16 órától).

Vegyes
HITELEK! Szabad felhasználású 
jelzáloghitel akár jövedelemiga-
zolás nélkül is. Személyi hitelek, 
lakásvásárlási hitel. Több banki 
háttérrel! Teljes körű ügyintézés! 
Tel.: 06/70-314-4403 v. 06/30-
647-7324 v. 06/30-509-0352.

Transzcendentális Meditáció! 
Legyőzhetetlen nemzettudat 
létrehozása. Tel.: 06/1-225-0393 
www.maharishi.hu

Eladó 80 mázsa szárított kukori-
ca egyben (6.300 Ft/q). U.itt 50 
lóerős traktort vennék. 54/707-
164.

Eladó jó állapotban lévő gyer-
mek szekrénysor, ülőgarnitúra, 
színes TV. Tel.: 06/30-517-2434.

Szekrénysor, 2 heverő, 4 fotel, 2 
fotelágy, cipős szekrény, Hajdú 
mosógép, porszívó, gázpa-
lack, 2x3-as szőnyeg eladó. Tel.: 
59/311-477.

Használt katonai surranó kapha-
tó a Hópihe cipőboltban, 2.500 
Ft/pár. Ameddig a készlet tart!

Bálázott szalma (kisméretű) 300 
Ft/db eladó. Közép termetű, fe-
kete színű, keverék kiskutya in-
gyen elvihető. Tel.: 06/30-963-
9942.

Fehér hússertések (120-140 kg), 
kisbálás búzaszalma eladó. Érd.: 
Kg., Ágota u. 40. Tel.: 06/30-547-
6260.

HOPPÁ! AKCIÓ! A turkáló teljes 
árukészletére vonatkozik! Az en-
gedmény egész hónapban tart! 
Karcag, Kossuth L. út 22. Nyitva: 
K-P: 14-18 óráig, szombaton: 13-
16 óráig.

Eladó fél éves közepes Zepter 
gyógylámpa és egy felújított fél 
automata mosógép. Tel.: 59/312-
249 (18 órától).

4  é v e s  v ö r ö s r a j z o s  Ó -
Németjuhász szuka kutya in-
gyen elvihető! Tel.: 06/30-204-
0196.

Vágó birka és nyúl eladó. Érd.: 
Kg., Vasút u. 38. Tel.: 06/30-244-
366

Apróhirdetés

Sakk

Kedves Ügyfeleink!
A Dolby Kft. tájékoztatja minden kedves 

előfizetőjét, hogy Karcag területén 
megkezdi hálózat  fejlesztési munkálatait. 

Ezért 2007. december-1-től 
márciusig szakaszosan, adáskimaradások 

várhatóak 8-18 óráig.
Megértésüket köszönjük:

Dolby Kft.

Január 11. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Január 12. szombat
 Berek – Kiss A. úti - nyit-

va

Január 13. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti

Január 14. hétfő
 Kígyó – Horváth F. úti

Január 15. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.

Január 16. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.

Január 17. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti

Január 18. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Gyógyszertári ügyelet

Hagyományt teremtően, is-
mét megrendezésre került 
az év végi rapid /2 x 15 perc/ 
sakkversenyünk decem-
ber 29-én a püspökladányi 
úti ADU Csepel Vállalkozói 
Szakközépiskolában.

Igen sok és lelkes sakko-
zó gyűlt össze, míg végül is 
42-en neveztek a versenyre és 
játszották végig az igen kime-
rítő 9 fordulót.

A karcagi sakkozók a várt-
nál gyengébben szerepel-
tek, mert az első három he-
lyet vidéki versenyzők vitték 
el előlünk, bár Egyed Zsolt 
is 7 pontot ért el, mint az el-
ső helyezett, de a mezőnyér-
téke miatt szorult a negyedik 
helyre.

A verseny végeredménye 
a következő lett: Abszolút 
győztes és helyezettek: 1. Egri 
László, 2. Erdei Lajos, 3. Coz-
ma-Callini Adrian 7-7 pont-
tal.

Karcagi versenyzők vonat-
kozásában élőponttal rendel-
kezők: 1. Egyed Zsolt 7 pont, 
2. Vizkeleti Pál 6 pont és 3. 
Fodor István 6 pont.

Ifjúsági fiúk: 1. Kovács 
László 6 pont, 2. Egyed Gá-
bor 6 pont, 3. Kovács Lajos 
5,5 pont.

Ifjúsági leány: 1. Egyed Ju-
dit 4 pont, 2. Vigh Dóra 3,5 
pont és 3. Egyed Viktória 3 
pont.

Élőpont nélküliek: 1. Nagy 
Szilárd 4,5 pont, 2. Horváth 
Gábor 4 pont és 3. dr. Faze-
kas Sándor 4 pont.

Az izgalmas, jó színvona-
lú versenyünket sokan tá-
mogatták. Itt köszönjük meg 
a segítségüket: ADU Csepel 
Oktatási Központ, Genera-
li-Providencia Biztosító, Mé-
száros Vendéglő, Karcag Vá-
ros Önkormányzata, Dr. Fa-
zekas Sándor polgármester, 
Kecze István Kisújszállás pol-
gármestere, Kóródi László, 
Vízkeleti Pál, Wolf László és 
Wolf György.

Minden elismerés az Egyed 
családnak,a verseny zökke-
nőmentes lebonyolításáért,sz
ervező munkájukért.

Fodor István

Megyei Asztalitenisz Diákolimpia 
– „B” kategória

A szolnoki Gépipari Szakközépiskola tornatermében ke-
rült megrendezésre a J-N-Sz Megyei Asztalitenisz Diák-
olimpia „B” kategória versenyére. Itt léptek asztalhoz azok 
az általános iskolás tanulók, akik ugyan nem kerültek fel a 
2006. és a 2007. évi országos asztalitenisz ranglistára, de a 
sportág utánpótlását jelenthetik. Az összevont korcsoport 
első két-két helyezettje képviseli majd a megyét az Orszá-
gos Diákolimpián.

Karcagi eredmények: II. korcsoportos fiúk: 1. Szepesi 
Bence ( Karcagi Nagykun Ref. Ált isk. 4. oszt.). III. korcso-
portos fiúk: 2. Urbán Attila (Kováts M. Ált. Isk. 6. oszt.), 
3. Varga Tamás (Kováts M. Ált. Isk. 6. oszt.). IV. korcso-
portos fiúk: 1. Nagy Róbert (Kováts M. Ált. Isk. 8. oszt.). 
Összevont korcsoportos fiúk: 2. Nagy Norbert (Kováts M. 
Ált. Is. 8. oszt.), 3. Szepesi Bence (Nagykun Ref. Ált. Isk. 4. 
oszt.). Különösen értékes Szepesi Bence 3. helyezése, mivel 
ő még két évig az újonckategóriában versenyezhet. Az or-
szágos döntő februárban, Budapesten kerül megrendezés-
re, ahol megyénket Nagy Norbert képviseli. 

B. I. 

Amint azt Gyarmati Imré-
től, a karcagi karate szakosz-
tály vezetőedzőjétől megtud-
tuk, december 8-án Buda-
pesten Mikulás Kupa néven 
Országos Kyokushin Bajnok-
ságot rendeztek. A magyar 
versenyzőkön kívül meghí-
vást kaptak szlovák karatésok 
is. A karcagi színeket négy 
versenyzőnk képviselte. Kar-
cagi eredmények: ifjúsági 
lány középsúly: Raczkó Vik-
tória II. helyezés, gyermek 
I. korcsoport, könnyűsúly: 
Raczkó Dániel III. helyezés, 
gyermek II. korcsoport, kön-

nyűsúly: Csanádi András III. 
helyezés. 

Ugyanazon a hétvégén ren-
dezték meg Ukrajnában a 
nyílt Kyokushin Európa Baj-
nokságot, amelyre meghívást 
kapott Gyarmati Imre is, aki 
nemzetközi bírói testület tag-
jaként szerepelt. A magyar 
válogatott a 4. helyen vég-
zett az összesítésben. Sajnos 
ifj. Gyarmati Imre válogatott 
versenyzőnk sérülés miatt 
nem tudott együtt készülni a 
válogatottal, ezért kénytelen 
volt lemondani a részvételt.

B. I.

Immár hagyományosan 
december végén kerül meg-
rendezésre a Szilveszter Kupa 
teremlabdarúgó torna a Vá-
rosi Sportcsarnokban. Erre a 
pénzdíjas tornára az ország 
határain túlról is – Felvidék-
ről, Erdélyből, Kárpátaljáról 
– érkeztek csapatok. A neve-
zett 24 együttesben különbö-
ző labdarúgó klubok játéko-
sai, sőt válogatott játékosok 
is szerepeltek. Megemlíteném 
Dudzsák Balázst (Debrecen), 
Bárányos Zsoltot (Honvéd) 
Babócsy Andrást (Budaörs), 
Nagy Zsoltot (Ukrajna), Kov-
rig Ákost (Ausztria), Vámosi 
– Mogyorósi – Huszák (DV-

TK), Virághot (Debrecen), 
Bárdit (Pápa), Antalt… 

Az „A” és „B” csoportbeli 
csapatok már karácsony más-
napján megkezdték a mér-
kőzéseket. December 27-én 
a „C”, „D” és „E” csoport-
ba beosztott csapatok vívtak 
kemény küzdelmet. Decem-
ber 28-án délelőtt még az „F” 
csoport csapatai küzdöttek a 
továbbjutásért. A döntőbe ke-
rülő mérkőzések közül meg-
lepetésre kiesett a Victor Sec 
együttese, pedig válogatott 
játékosok is erősítették a csa-
patot. A döntőben szerep-
lő csapatok játékosai igen ke-
mény és túlfűtött hangulat-

ban játszották le a mérkőzé-
seket, néha a játékvezetők is 
nehezen tudták megfékezni 
az indulatokat. A rendezőség 
által felajánlott értékes díja-
kat és pénzdíjakat dr. Faze-
kas Sándor polgármester adta 
át. I. helyezett: Galla + T (500 
e. Ft.), II. Agrosprint (300 e. 
Ft), III. Gamme Duó (100 e. 
Ft.). Legjobb kapus: Babócsy 
András (Galla + T), gólkirály: 
Szarvas Zsolt – 7 gól (Gam-
me duó), legjobb mezőnyjáté-
kos: Domokos Imre (Agrosp-
rint).

B. I.

A karate szakosztály eredményei

Szilveszter Kupa – 2007
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
2008. Január 11. 

péntek
 A kabalapasi
 Feliratos amerikai 

romantikus vígjáték
Január 12. szombat
 Ébredő sötétség
 Amerikai akciófilm
Január 15. kedd
 Macskafogó 2 – A 

sátán macskája
 Kezdés: 14:30 és 18 

óra
 Magyar animációs film
Január 18. péntek
 Invázió
 Feliratos amerikai 

horror
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Anyakönyvi hírek
Születés

Révész Krisztina – Pintér Ottó
Kg., Jókai u. 5.  Ákos
Varga Ildikó Ibolya – Szekrénye-
si József Attila
Kg., Szív u. 3.  József
László Szilvia Judit – Bokor Ist-
ván
Kg., Villamos u. 60.  Tamás
Czifra Katalin – Takács Lász-
ló István
Kg., Táncsics krt. 25. 
 László István
Karas Elvira – Sallai József
Kg., Ady E. u. 14.  Gergő
Osvát Andrea – Magyar Sándor
Kg., Szamos u. 104.  Sándor
Budai Erzsébet – Fehér István
Kg., Kodály Z. u. 25.  Anna

Halálozás
Kapocsi István
 Kg., Kátai G. u. 66/a. (1946.)
Magyar Imréné (Kocsis Mária)
 Kg., Tompa u. 33. (1933.)
Csombordi Jánosné (Bobály An-

na)
 Kg., Liliom u. 10. (1928.)
Ferenci Imre
 Kg., Zöldfa u. 33. (1942.)
Pádár Imréné (Pádár Ilona)
 Kg., Erkel F. u. 18. (1929.)
Bede György
 Kg., Szent L. u. 4. (1946.)
András Imréné (Ámon Katalin)
 Kg., Egyetértés u. 6. (1951.)
Seres Sándorné (Halter Zsu-

zsánna)
 Kg., Báthori u. 4. (1938.)
Szemes János 
 Berekfürdő, Sport u. 5. 

(1929.)
Szopkó Lászlóné (Kiss Julián-

na)
 Kg., Tőkés u. 48. (1915.)
Hidasi Jánosné (L. Nagy Juli-

anna)
 Karcag (1927.)
Kiss Ferenc József
 Kg., Kisújszállási út 137. 

(1976.)
Olajos Lőrincné (Daruka Er-

zsébet)
 Karcag (1934.)

2008. január 11. péntek
18.00  Műsorajánlat
18.05  Diák Tv - benne: birkózó akciók
18.30 Lélekharang avatás Berekfürdő-

ben
19.05  Nagykunsági Krónika – városi 

közéleti magazin
 - Aktuális Kérdések – Molnár Er-

zsébet műsora
 vendég: Bokor József, a Bajtársi 

Egyesület elnöke
 Karcagi hírek – hírek, informáci-

ók első kézből
 - az év első bűnügye
 - galambkiállítás a sportcsar-

nokban
 - nádastűz
 - macskamentés
 - Háttér – Fodor Judit műsora 

vendég: Ploósz Csilla
20.15 Unicef Gála 

2008. január 15. kedd
18.00  Műsorajánlat
18.05  Jöjjetek hozzám – református is-

tentisztelet
19.05  Megyei Tükör

19.30  A hit szava – katolikus szentmise
20.30  Nótacsokor

2008. január  17. csütörtök

18.00  Műsorajánlat
18.05  Karcagi roma percek
 benne: interjú az országos vaj-

dával Kállai Csabával
18.45  Diák Tv – mazsorettek műsora 1.
19.05  Nagykunsági Krónika – városi 

közéleti magazin
 - Aktuális Kérdések – Molnár Er-

zsébet műsora
 vendég: Dr. Fazekas Sándor pol-

gármester
 évkezdő interjú
 Karcagi hírek – hírek, informáci-

ók első kézből
 - Lovas polgárőrök a horgásztó-

nál
 - Nehéz helyzetben lévő gazdák
 - Doni katasztrófára emlékezve
 - Rendőrségi hírek 
 Háttér – Fodor Judit műsora 
20.10  Egy marék por Antigonétól

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

SPORT
2008. január 2-án 20:25 

órakor egy helyi férfi beje-
lentette, hogy ismeretlen sze-
mélyek a háza verandájá-
ról elloptak egy SIMSON se-
gédmotor kerékpárt és egy 
elektromos kerékpárt, így ös-
szesen 158.000 Ft lopási kárt 
okoztak. Január 03-án 01:20 
órakor a rendőrjárőrök a be-
rekfürdői útelágazástól nem 
messze ellenőrzés alá vontak 
két Déli Külvárosi férfit, akik 
egy segédmotor kerékpár-
ral közlekedtek Kunmadaras 
irányából Karcag irányába. 
A vezetővel szemben alkal-
mazott alkoholszonda pozitív 
értéket jelzett, valamint azt is 
megállapították a rendőrök, 
hogy vezetői engedéllyel nem 
rendelkezik. A járőrök a két 
férfit előállították, majd tőlük 
a lopott motorkerékpár lefog-
lalásra került. A házkutatá-
sok során egyikük lakóházá-
ban több ismeretlen eredetű 
kerékpárt találtak, melynek 
tulajdonjoga tisztázatlan volt. 
Az ügyben bíróság elé állítás-
sal büntetőeljárás van folya-
matban. 

Január 4-én délelőtt egy 
helyi lakos kerékpárral ha-
ladt az Arany J. utcán a Vas-

út út felé. Amikor a kereszte-
ződéshez ért, ott az „Elsőbb-
ségadás kötelező” jelzőtábla 
ellenére nem adta meg az el-
sőbbséget a Vasút úton a Kis-
újszállási út felől szabályosan 
közlekedő kiskunfélegyhá-
zi férfi által vezetett személy-
gépkocsinak, így összeütköz-
tek. A baleset következtében 
a kerékpáros nyolc napon 
túl gyógyuló súlyos sérülést 
szenvedett, a bicikliben kb. 5 
ezer forint anyagi kár kelet-
kezett. Az ügyben szabálysér-
tési eljárás indult.

Ugyan ezen a napon dél-
után egy helyi férfi kisteher 
gépkocsival közlekedett a Ki-
nizsi úton a Vasútállomás 
irányába. Amikor az Arany J. 
utca és Kinizsi utca kereszte-
ződéséhez ért, ő sem adott el-
sőbbséget az Arany J. utcán 
szabályosan közlekedő berek-
fürdői férfi által vezetett sze-
mélygépkocsinak, így össze-
ütköztek, mely során a sze-
mélygépkocsi neki csapódott 
az út szélén álló beton vil-
lanyoszlopnak. A baleset kö-
vetkeztében személyi sérülés 
nem történt, a járművekben 
összesen kb. 750 ezer forint 
anyagi kár keletkezett. 
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Még az óévben, december 
29-én rendezték meg a négy-
labda-bajnokságot Békés-
csabán, amelyen a sporto-
lók négy sportágban gyűjtöt-
ték a pontokat. A rendkívül 
hangulatos körülmények kö-
zött lezajló sporteseménynek 
a békéscsabai Tessedik Sá-
muel Főiskola sportcsarnoka 
adott otthont. Az együttesek 
- 3 fős csapatok nevezhettek 
- négy különböző sportágban 
mérték össze tudásukat, ne-
vezetesen röplabdában, fut-
ballban, streetballban és tol-
laslabdában. 

Az erre a játéknapra össze-
állt karcagi csapat - a Kiss Já-
nos, Laczi Zsolt, Major János 
trió - nem talált legyőzőre a 
színvonalas sporteseményen: 
21 nevezett csapatból előbb 
a csoportmeccsek után a leg-
jobb 16 közé jutott, majd va-
lamennyi tétmérkőzését meg-
nyerve hozta a nyolcad-, ne-

gyed- és elődöntőket, és ma-
gabiztosan nyerte a döntőt is. 

A siker záloga a karca-
gi sportolók játéktudása volt: 
Kiss János tanár úr tollaslab-
da, valamint kosárlabda tu-
dása alapján kiemelkedett a 
mezőnyből, ő egyértelműen 
a karcagi csapat húzóembere 
volt. Laczi Zsolt - a gimnázi-
um volt tanulója, aki jelenleg 
az egri Eszterházy Károly Ta-
nárképző Főiskola hallgatója 
- sportügyessége, fiatalos len-
dülete és harcossága alapján 
ugyancsak oroszlánrészt vál-
lalt a sikerből, mind a négy 
sportágból jól teljesített. Ma-
jor Jánosnak pedig aligha 
okozott gondot, hogy röplab-
da pályára kellett lépnie…

Gratulálunk mindhárom 
sportolónak az elért ered-
ményhez, örülünk, hogy 
újabb karcagi sportsikerrel 
búcsúztatták az óévet a békés 
megyei megyeközpontban.

„BB”

Az élete első mérkőzéseit 
játszó karcagi csapat remekül 
kezdte a bajnokságot. Bemu-
tatkozásként fölényesen nyert 
a törökszentmiklósi csapat el-
len. Ezt követően az országos 
bajnokságban szereplő SZVSI 
ellen majdnem bravúrt ért el. 
Félidőben szerzett 9 pontos 
előnyét a harmadik negyed-
ben is megtartotta. Csak az 
utolsó negyed 7. percében tu-
dott egyenlíteni az ellenfél, és 
rendkívül izgalmas végjáték-
ban, az utolsó másodpercek-
ben dőlt el a mérkőzés. 

Karcagi SE – Törökszent-
miklós 53:8 (14-4, 18-2, 11-
0, 10-2)

Karcagi SE: Ábrahám M. 
(4), Háló P., Tóth G. (13), Ko-
vács L. (2), Fási M. (3), Bo-
kor P. (7), Rózsa I. (2), Kocsis 
J. (2), Deák Z. (6), Rácz J. (6), 
Mészáros G. (4), Shuba I. (4), 
Varga M.

Szolnoki VSI - Karcagi SE 
64:61 (17-10, 6-24, 18-15, 23-
12)

Karcagi SE: Ábrahám M. 
(2), Háló P., Tóth G. (12), Ko-
vács L., Fási M., Bokor P. (14), 
Rózsa I. (12), Kocsis J., De-
ák Z. (6), Rácz J. (9), Mészá-
ros G. (2), Shuba I. (2), Varga 
M. (2)

Karcagi siker a békéscsabai 
négylabda-bajnokságon

Megyei fiú bajnokság Szolnok
Kosárlabda

Ahogy véget értek a Szil-
veszter Kupa mérkőzései, de-
cember 29-30-án újabb lab-
darúgó torna kezdődött. Az 
önkormányzat által szerve-
zett kupára 16 együttes neve-
zett be. Az óév búcsúztató ku-
pa díjait Rigó Zoltán, a kar-
cagi Polgárőrség vezetője ad-

ta át. I. helyezett: Agrosprint, 
II. Devils, III. Roli-Sped, IV. 
Brasil. Gólkirály: Kiss Lajos – 
7 gól (Agrosprint), legjobb ka-
pus: Kun Sándor (Agrosprint), 
legjobb mezőnyjátékos: Barna 
Zsolt (Roli-Sped).

B. I. 

Óév búcsúzató 
teremlabdarúgó kupa


